
3 sovrum Lägenhet till salu i Denia, Alicante

Spektakulära, lyxiga lägenheter med centralt läge i Denia, i provinsen Alicante.
Lägenheterna ligger på första våningen och har ett ljust vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat
kök med vägg- och underskåp med stor kapacitet utan handtag, bänkskiva av kompakt kvarts med hög
motståndskraft, induktionshäll, ugn och mikrovågsugn. Förutom 3 bekväma sovrum & 2 kompletta badrum (master
bedroom är en suite), en användbar tvättstuga & en balkong som ger en otrolig utsikt över Medelhavet.
För maximal komfort har varmt & kallt luftkonditioneringssystem installerats genom kanaler & temperaturen regleras
med hjälp av en programmerbar termostat. Alla lägenheterna har en hög energiklassning så att du samtidigt som du
bidrar till att ta hand om miljön också kan dra nytta av fördelarna med att göra det. I slutet av månaden är
räkningarna mindre skrymmande. Dubbelglaset bidrar till att hålla en konstant temperatur.
Dessa vackra lägenheter ingår i ett nytt lyxkomplex med stora landskapsområden och rekreationsområden samt en
utomhuspool för vuxna och barn. Projektet kommer att ha ett socialt område inomhus och utomhus, ett fullt utrustat
gym med toaletter, utrymme för cyklar, gemensam parkering med en automatiskt öppningsbar in- och utfartsdörr, en
säkerhetsanordning mot krossning och fjärrkontroll samt en förinstallation för laddning av elfordon. Fastigheterna
kommer också att levereras med förrådsrum i källaren. Den kommer att ha en hiss med automatiska dörrar för att
komma åt alla våningar i lägenheterna & garaget.
Utmärkt läge nästan i centrum av Denia, Alicante med allt du behöver inom räckhåll. Från skolor eller affärer till
marknader, hälsocentraler, restauranger, banker & apotek osv. Bredvid detta projekt finns flera buss- och
spårvagnshållplatser och enkel tillgång till viktiga vägar som AP7 och N332.
Priser som börjar på 252 000 euro!
Tveka inte att kontakta oss & boka in ett besök med en av våra bästa agenter!

  3 sovrum   2 badrum   104m² Bygg storlek
  112m² Tomtstorlek   Simbassäng

252.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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